
 

*13RB000083* 

Onderwerp: Gemeentelijk Rioleringsplan Overbetuwe 2013 - 2017 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000083 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 11 juni 2013; 
 
gelet op artikel(en) 4.22 van de Wet millieubeheer ; 
 
b e s l u i t : 
 
1. het Gemeentelijk Rioleringsplan (GRP) Overbetuwe 2013 – 2017 vast te stellen; 
2. te kiezen voor scenario B ten aanzien van de tariefbepaling 2013 - 2017, inhoudende 

bevriezing van de rioolheffing tot en met 2016 en met ingang van 2017 een 
tariefsverhoging van 3%; 

3. te beslissen dat de raad de bevoegdheid behoudt om in principe de bestemming van de 
gereserveerde middelen voor riolering te wijzigen; 

4. te besluiten tot vaststelling van een begrotingswijziging, waarin de financiële 
consequenties in overeenstemming met hoofdstuk 6 van dit voorstel worden geregeld. 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 augustus 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


